
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
o,U'2 2о25 № 3А U,\ �2:...

О признании утраtившим силу постановления администрации городского 
округа Красногорск от 16.01.2018 № 45/1 «Об утверждении новой редакции 
административного регламента по предоставлению государственной услуги 

«Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц 
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного 
фонда по договорам найма специализированных жилых помещений» 

В соответствии с письмом Министерства социального развития Московской 
области от 20.10.2025 № 20Ис�-10476, на основании Федерального закона 
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг», Федерального закона от 21.12.195)6 № 159-ФЗ 
«О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей», закона Московской области от 29.12.2007 
№ 248/2007-03 «О предоставлении полного государственного обеспечения 
и дополнительных гарантий по социальной поддержке детям-сиротам и детям, 
оставшимся без попечения родителей», Постановления Правительства 
Московской области от 25.04.2011 № 365/15 «Об утверждении Порядка разработки 
и утверждения административных регламентов пред�ставления государственных 
услуг центральными исполнительными органами государственной власти 
Московской области, государственными органами Московской области», 
Распоряжения Министерства социального развития Московской области 
от 26.09.2025 № 20РВ-271 «Об утверждении Административного реr:ламента 
предоставления государственной услуги "Обеспечение детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, благоустроенными жилыми помещениями 
специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных 
жилых помещений», У става городского окру,га Красногорск Московской 
области: постановляю:

1. Административный регламент по предоставлению государственной услуги
«Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц 
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного 

040583 



фонда по договорам найма специализированных жилых 
утвержденный постановлением администрации городского округа 
от 16.01.2018 № 45/1, признать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
на заместителя главы городского округа Е.Д. Елизарова. 

Глава городского округа Красногорск 
Верно: , � 

Старший инспектор 06lllf�oa,;f!.1t,.5J" .• r� ... 1, 

помещений, 
Красногорск 

возложить 

Д.В. Волков 

управления делами 

Исполнитель 

Ю. Г. Никифорова 

А.В. Толстова-Бобкова 

t .. ,�


